PR

COMUNE DI SCISCIANO
- Citt& Metropolitana di Napoli
_ _ Piazza XX Settembre
Tel 081 515 8908- 8999 - fax 051 fd4 2095 .
' SETTORE UTC o
EDILIZIA PRﬂI"u"ATA— URBANISTICA

-ECOLGGIA - AMBIENTE — PATRIMONIO-
’ VERDE MANUTENZIONE

DETERMINA N, 35 F
* der U5 LUG 2015

OGGETTO: Lavori di piccola manuténzione presso la casa comunale e struttura

presso villa Palazzuolo. Impegno spasa. Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36
comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/16 alla ditta Architrava Antonio.  CIG

T ReSponsjabile delfettﬁre

Richfamato il Decreto Sindacale n.08 dei 07/03/2019 e n. 15 del 16/04/2019

con | quali .il sottoscritto arch., Arcangelo Capasso & stato neminato
Responsabile del Settore UTC - ‘Edilizia Privata- Urbanistica - Ecologia
Ambiente - Patrimonio- Verde- Manutenzione del Comune di Scisciano (Na);
Richiamato .Ja delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 17.04.2019
I'approvazione del Bilancio di Previsigne anng 2019; '

Dato atto che si rende necessaric} provvedere ad efféttuare i seguentj -
interventi di riparazione nelle strutture pubbliche comunali: =

- 1} presso la villa comunaje Palazzuolo: sostituzione vetri antisfﬂndamenm
porta retrostante Iz sala polifunzionzle; ' ' '

- 2) presso la casa comunale: ‘sostituzione serratura e maniglia porta
tagliafuoco uffici al 2°piano; . fornitura e posa in opera (i divisorio
alluminic anedizzata con vetri antisfondamento dotato di porta con
maniglione antipanico , serratura eletirica con comando e citoforio da
installare nell‘ufficio segretaria; fornitura serratura elettrica porta sala
attesa ufficio del Sindaco &l I piano:; |

Vista 'offerta della ditta Architravo ﬁéntonio con sede in Scisciano (Na) alla via
Cimitero n. 6, C.F. RCHNTNGSE2318201 la quale interpellata da questa A.C. si &

' area techica -
Plazza XX Satterhars - 80030 Selscfano {MAY, el DBL/SI9BR08 int. 215- fax 031/8442005 utarb@pec. comune.seisciano.na. it



resa subito dispanibile ail’esecuziore dei lavori di che trattas per il prezzo di €
2.400,00 oitre IVA; :

Dato atto che il prezzo offerto perila manutenzione de quo di € 2400,00 oitre
IVA inclusa al 22% si ritiene economicamente vantaggioso per I'Ente;

Dato atto che trattasi di affidamento sotto soglia inferiore ad € 40.00,00 ed
infericre ad € 5.000,00 e che la ditty e regolarmente presente sul MEPA;
Tanto premesso

Ritenuto dover provvedere alla messa in sicurezza della predetta struttura
scolastica e quindi alla formalizzazione dell‘affidamento del servizio aila ditta
Architravo Antonio con sede in Scisciano { Ma } alla via Cimitero n, 6, C.F.
RCHNTNG68BE231820I,avendo la stessa offerto un prezzc economicaments
vantaggiosc € che trattandosi di servizio aessenziale e di pubblica utilita perché
atte aila salvaguardia defla. sicurazza negli edifici scolastici per cui bisogna
assicurare senza alcun indugio la’ manutenzione de quo, nonché avere la
“disponibilita immediata di ditta specializzata;

Visto: . B

» ND. Lgsn. 50/16

Lo Statuto del Comune; .

L'art. 40 del regolamentao di contabilita;

Il TU n. 267/00 e ss. mm. ed ii.]

HD.Lgsn. 118/11 e s5. mm. ed’il.;

Il Decreto Sindacale n. 08 del 07/03/2019 e n. 15 del 16/04/2019

* 8 " »

DETERMINA

1.Di approvare la premessa che precede la quale costituisce parte integrarite
e sostanzigle del presente dispositivo. .

2.0i affidare, ai sensi dell'art, 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. n, 50/2016 aila.
Architravo -Antonio con sede in Scisciano (Na) alla via Cimitero n. 6, C.F,
RCHNTNG68E2318201 i tavori di manutenzione di cui'all’'cggetto:. '

3.DI dare atto che [importo complessivo dell'affidamento risulta pari ad € .
2.928,00 IVA inclusa al 22%. B : _ -

4.Di impegnare la somma di € 2.928,00 al Capitolo di Bilancio di Previsione
2019, come di seguito riportato: | ' -

1 . _
PORTO - ecrperz:

MISSION rrroL | M

CAPITOLQ c PROGRAMMA A da o
i _ impegnare
-224.01 _ '
Manutenzio i '
ne immabili e : € 2.928,00 201¢
comunali y
i

5. Di dare attcf che per [a presente ﬁmcedura & stato preso il seguente ni. di

C ared bacnica :
Plazza XX Settermbra « 200 I0 Sclscisng (MA}, Lal. PB1/5199908 |nt, 219~ fax DE1/B442005, per Uicyrb@pec.aamune, schseiang.na.lt

2

-



C)

. CHaL ZF22B0RIRE. - .
6.Di dare atto che || presente attq & da valere quale contratto d'appalto per
cui verra sottoscritto dalla ditta affidataria del servizio per accettazione.
7.-Di accertare ai fini del controlio preventivo di regolarita amministrativa
contabile di cui allart. 147 bis, comma 1 D.lgs. 267/2000, la regolariti
tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarita, iegittimitd e
correttezze dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole & reso.

- unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte deal
Responsabile det Servizio. ;

8. Di stabilire che ii presente atto venga pubblicato ai sensi e per-gli effetti del
D. Lgs n. 33 del 14/03/13 da parte del Servizio competente. ‘

2.Di trasmettere copia del presente stto al Responsabile dell‘Ufficio di
Segreteria e del Servizio finanziario per i provvedimenti di competenza,

Il Responsabj S Il Respotgsapile dél Bettora

geom. ' S e arch. Lapassa/ AfCangelo
= % " Jlr A=

CAP.224.1 - 2y lad O ¥

STANZIAMENTO : € 100.000.00-. (e

SOMMEGIA IMPEGNATE : € 55.466,41

SOMMA DISPONIBILE : € 44.533,59

SOMMA DA IMPEGNARE : €  2.928,00

SERVIZIO FINANZIARTIO

Visto di .'regcnlaritél contabile - deila presente determinazione e per
attestazione della copertura  finanziaria dellimpegnoe  di  spesa di €

2.928,00 la stessa assunto sulla disponibilita  esistente sul capitoio
224.01 del rgﬁjigq%ndc jiancio di Previsione 2019. -
Li LI}G AP f {"‘!r .,
f:*g? ﬁ%@gspﬂnsabile del Servi inanziario
fﬁ Cah rag. N no Carming
) 7
E"‘i?;} ~ M
\--._ IIEE‘{-':\-\“

afea tecnita L
Mazza ¥ Settombra - 80030 Sciseiang (NAY, tel, 08175198953 k. 219- fax 08178442095, peo utcyrb@pec. Lomyne.soleciang  na.lt

3




RELATA DI PUBBLICAZIONE

5u relazione clel Responsabile del Eemlzm delle Pubbllcazinn_i avent] effetto di

pubt:-llmté Iegale
: SI A TTESTA

the [a presente determina dlngenznale pubblicata in data odierna, per
Fimanervl 15 giorni consecutivi hel sito web istituzionale di questo Cumune
accessibile al pubblice {art.32, c-::mma 1“ della legge 18 giugno 2009, n. £9).
LU, _pg pe G S

1 FTIATIA Y
o

4

ar‘ea tecnica
Plazza XX Setvembee - 30030 Scisclann (MAJ, tel. DE1/5]1989092 mt 219~ fax DHI.-"B442095, PEC Uil tbE peC.comung, scleciang na. it

4

g ]



